
UCHWAŁA NR XXXIII/367/2018
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Żywieckiego zarządzania obiektem mostowym w ciągu drogi powiatowej nr 
1464 S w Łodygowicach

Na podstawie art. 8 ust. 2a i 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 w związku z art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm.)

RADA GMINY ŁODYGOWICE
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Powiatu Żywieckiego do realizacji zadania publicznego w zakresie 
wykonania prac restauratorsko – konserwatorskich na obiekcie mostowym (Most Grunwaldzki) w ciągu drogi 
powiatowej nr 1464 S w Łodygowicach (ul. Królowej Jadwigi).

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, w tym zasady jego finansowania, zostaną 
określone w porozumieniu zawartym pomiędzy Wójtem Gminy Łodygowice a Powiatem Żywieckim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędy Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 931DFBD7-D6D1-44EB-80C2-335C8D20695A. Podpisany Strona 1




